MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
Estado do Rio Grande do Sul

“Município da Canção Italiana”

PORTARIA N° 006/2020, DE 08 DE JANEIRO DE 2020

“ Nomeia  comissão  para  avaliar  e  analisar
amostras dos gêneros alimentícios destinados
à  alimentação  escolar,  e  dá  outras
providências.”

JOCIMAR  VALER,  Prefeito  Municipal,  no  uso  de  suas  atribuições
legais e, de conformidade com o Artigo 71 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Nomear a comissão para avaliar e analisar  as amostras dos gêneros alimentícios
destinados  a  alimentação  escolar  dos  alunos  matriculados  nas  escolas  da  rede  pública
municipal e estadual de ensino, composta pelos seguintes membros:

Nutricionista: Alessandra Mocelin Salami
Merendeira: Sandra Zambiasi
Secretária de Educação: Rosmeri Campiol Denicol
Membro do CAE: Francieli Rizzi Bergonsi

JOCIMAR VALER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Rosmeri T. Campiol Denicol
Secretaria Municipal da Administração

	MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
	Estado do Rio Grande do Sul
	PORTARIA N° 006/2020, DE 08 DE JANEIRO DE 2020